
WYNIKI 

XVII NOCNY BIEG WIGILIJNY „OD ZMIERZCHU DO ŚWITU” 

 

OPEN 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Klimczak Jacek UKS Przełaj Żerków 64km – 5:59 

2 Gawroński Paweł Ostrów Wielkopolski 62km – 5:59 
3 Paterka Marek Team Pleszew 60km – 5:59 

4 Kwinta Tomasz Nessi Time Kalisz 58km – 5:55 
5 Grzybowska Karolina Grandauto Team 56km – 5:59 

6 Rudnicki Paweł Krotoszyn 54km – 6:00 
7 Antkowiak Sebastian Supermaraton Kalisz 52km – 5:35 

8 Matczak Maciej Night Runners 52km – 5:41 

9 Korniewicz Katarzyna Supermaraton Kalisz 52km – 5:51 
10 Pośpiech Michał Supermaraton Kalisz 46km – 5:50 

11 Kowalewski Robert Wrocław 46km – 5:56 

12 Szpyrka Mariusz Czerwonak 44km – 5:47 

13 Matuszak Grzegorz Korzeniew 44km – 5:48 

14 Boczula Krzysztof WKB Piast Wrocław 44km – 5:51 
15 Mikołajewski Mieczysław Supermaraton Kalisz 42,21km – 5:57 



16 Tanaś Adam Amator Biegania 42km – 4:35 
17 Pior Radosław Frauenburg Gangsters 40km – 5:53 

18 Karczyński Dariusz Bieganie=Pomaganie 40km – 5:59 
19 Cieloch Tomasz KB Supermaratończyk 34km – 3:15 

20 Sackiewicz-Wiącek Agnieszka Hvezda Team 34km – 4:20 
21 Urbański Zygmunt Kalisz 32km – 3:29 

22 Antkowiak Katarzyna Supermaraton Kalisz 32km – 3:44 

23 Łuczak Tomasz KB Maraton Turek 32km – 4:24 
- Rupnik Janusz KB Maraton Turek 32km – 4:24 

25 Dąbkiewicz Dominika Night Runners 30km – 2:55 
26 Szyszkiewicz Piotr Kalisz 30km – 2:56 

27 Kujawiak Angelika Kalisz 30km – 3:21 

28 Bolińska Anna BBL Kalisz 28km – 5:44 
29 Przybył Maciej Parkrun Kalisz 26km – 2:45 

30 Bogacz Arkadiusz Kalisz 26km – 3:00 
31 Brzezińska Anita Ostrów Wielkopolski 24km – 2:50 

- Florczak Krzysztof KS Maraton Ostrów Wielkopolski 24km – 2:50 
33 Maciejewski Łukasz Kalisz 22km – 2:12 

34 Birecka Kamilla Nessi Time Kalisz 22km – 2:22 

35 Kobyłka Marek Supermaraton Kalisz 22km – 2:30 
36 Jakubowska Marta Kalisz 22km – 2:31 

- Olejnik Tomasz Kalisz 22km – 2:31 
38 Ignasiak Anna Supermaraton Kalisz 22km – 4:05 

39 Koźlik Zofia Zdun Triathlon Team 22km – 4:35 

40 Bajer Jacek Parkrun Kalisz 21,1km – 2:52 



- Kisil Vitalii Parkrun Kalisz 21,1km – 2:52 
42 Pawlak Konrad Supermaraton Kalisz 20km – 1:51 

43 Błaszczyk Rafał Brzeźnio 20km – 2:24 
44 Cieśla Przemysław Hvezda Team 20km – 2:38 

45 Przybył Katarzyna Parkrun Kalisz 20km – 2:45 
46 Boguś Adam Supermaraton Kalisz 18km – 2:03 

47 Plota Mateusz KS Fabryka Biegania Ostrów Wielkopolski 16km – 1:45 

48 Fabiański Czesław Supermaraton Kalisz 16km – 2:20 
49 Łyskawka Filip Kalisz 16km – 2:24 

- Turkiewicz Joanna Kalisz 16km – 2:24 
51 Dziubek Andrzej Kalisz 16km – 4:04 

52 Marciniak Edyta Supermaraton Kalisz 14km – 1:22 

53 Kobyłka Małgorzata Supermaraton Kalisz 14km – 2:04 
54 Chmielowiec Helen Parkrun Kalisz 14km – 2:08 

55 Kowalski Piotr Supermaraton Kalisz 14km – 2:54 
56 Marciniak Ireneusz Kalisz 14km – 3:11 

57 Ignasiak Marcin BBL Kalisz 12km – 3:01 
58 Lubaczewska Wioletta Parkrun Kalisz 12km – 3:04 

- Nowacki Artur Parkrun Kalisz 12km – 3:04 

- Nowacka Joanna Parkrun Kalisz 12km – 3:04 
- Pawlak Daria Parkrun Kalisz 12km – 3:04 

62 Maciejewski Piotr Supermaraton Kalisz 10km – 1:21 
- Powałowska Michalina Kalisz 10km – 1:21 

64 Tanaś Alina Amatorka Biegania 10km – 4:35 

65 Ptak Kinga Kalisz 6km – 0:52 



66 Bohatikov Yevhen Rajsport Active 6km – 1:07 
67 Koźlik Piotr Śliwniki 6km – 4:35 

68    
69    

70    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KOBIETY 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Grzybowska Karolina Grandauto Team 56km – 5:59 
2 Korniewicz Katarzyna Supermaraton Kalisz 52km – 5:51 

3 Sackiewicz-Wiącek Agnieszka Hvezda Team 34km – 4:20 
4 Antkowiak Katarzyna Supermaraton Kalisz 32km – 3:44 

5 Dąbkiewicz Dominika Night Runners 30km – 2:55 
6 Kujawiak Angelika Kalisz 30km – 3:21 

7 Bolińska Anna BBL Kalisz 28km – 5:44 

8 Brzezińska Anita Ostrów Wielkopolski 24km – 2:50 
9 Birecka Kamilla Nessi Time Kalisz 22km – 2:22 

10 Jakubowska Marta Kalisz 22km – 2:31 
11 Ignasiak Anna Supermaraton Kalisz 22km – 4:05 

12 Koźlik Zofia Zdun Triathlon Team 22km – 4:35 

13 Przybył Katarzyna Parkrun Kalisz 20km – 2:45 
14 Turkiewicz Joanna Kalisz 16km – 2:24 

15 Marciniak Edyta Supermaraton Kalisz 14km – 1:22 
16 Kobyłka Małgorzata Supermaraton Kalisz 14km – 2:04 

17 Chmielowiec Helen Parkrun Kalisz 14km – 2:08 
18 Lubaczewska Wioletta Parkrun Kalisz 12km – 3:04 

- Nowacka Joanna Parkrun Kalisz 12km – 3:04 

- Pawlak Daria Parkrun Kalisz 12km – 3:04 



21 Powałowska Michalina Kalisz 10km – 1:21 
22 Tanaś Alina Amatorka Biegania 10km – 4:35 

23 Ptak Kinga Kalisz 6km – 0:52 
24    

25    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĘŻCZYŹNI 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Klimczak Jacek UKS Przełaj Żerków 64km – 5:59 
2 Gawroński Paweł Ostrów Wielkopolski 62km – 5:59 

3 Paterka Marek Team Pleszew 60km – 5:59 
4 Kwinta Tomasz Nessi Time Kalisz 58km – 5:55 

5 Rudnicki Paweł Krotoszyn 54km – 6:00 
6 Antkowiak Sebastian Supermaraton Kalisz 52km – 5:35 

7 Matczak Maciej Night Runners 52km – 5:41 

8 Pośpiech Michał Supermaraton Kalisz 46km – 5:50 
9 Kowalewski Robert Wrocław 46km – 5:56 

10 Szpyrka Mariusz Czerwonak 44km – 5:47 
11 Matuszak Grzegorz Korzeniew 44km – 5:48 

12 Boczula Krzysztof WKB Piast Wrocław 44km – 5:51 

13 Mikołajewski Mieczysław Supermaraton Kalisz 42,21km – 5:57 
14 Tanaś Adam Amator Biegania 42km – 4:35 

15 Pior Radosław Frauenburg Gangsters 40km – 5:53 
16 Karczyński Dariusz Bieganie=Pomaganie 40km – 5:59 

17 Cieloch Tomasz KB Supermaratończyk 34km – 3:15 
18 Urbański Zygmunt Kalisz 32km – 3:29 

19 Łuczak Tomasz KB Maraton Turek 32km – 4:24 

- Rupnik Janusz KB Maraton Turek 32km – 4:24 



21 Szyszkiewicz Piotr Kalisz 30km – 2:56 
22 Przybył Maciej Parkrun Kalisz 26km – 2:45 

23 Bogacz Arkadiusz Kalisz 26km – 3:00 
24 Florczak Krzysztof KS Maraton Ostrów Wielkopolski 24km – 2:50 

25 Maciejewski Łukasz Kalisz 22km – 2:12 
26 Kobyłka Marek Supermaraton Kalisz 22km – 2:30 

27 Olejnik Tomasz Kalisz 22km – 2:31 

28 Bajer Jacek Parkrun Kalisz 21,1km – 2:52 
- Kisil Vitalii Parkrun Kalisz 21,1km – 2:52 

30 Pawlak Konrad Supermaraton Kalisz 20km – 1:51 
31 Błaszczyk Rafał Brzeźnio 20km – 2:24 

32 Cieśla Przemysław Hvezda Team 20km – 2:38 

33 Boguś Adam Supermaraton Kalisz 18km – 2:03 
34 Plota Mateusz KS Fabryka Biegania Ostrów Wielkopolski 16km – 1:45 

35 Fabiański Czesław Supermaraton Kalisz 16km – 2:20 
36 Łyskawka Filip Kalisz 16km – 2:24 

37 Dziubek Andrzej Kalisz 16km – 4:04 
38 Kowalski Piotr Supermaraton Kalisz 14km – 2:54 

39 Marciniak Ireneusz Kalisz 14km – 3:11 

40 Ignasiak Marcin BBL Kalisz 12km – 3:01 
41 Nowacki Artur Parkrun Kalisz 12km – 3:04 

42 Maciejewski Piotr Supermaraton Kalisz 10km – 1:21 
43 Bohatikov Yevhen Rajsport Active 6km – 1:07 

44 Koźlik Piotr Śliwniki 6km – 4:35 

45    
 



SUPERMARATON KALISZ 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Antkowiak Sebastian Supermaraton Kalisz 52km – 5:35 
2 Korniewicz Katarzyna Supermaraton Kalisz 52km – 5:51 

3 Pośpiech Michał Supermaraton Kalisz 46km – 5:50 
4 Mikołajewski Mieczysław Supermaraton Kalisz 42,21km – 5:57 

5 Antkowiak Katarzyna Supermaraton Kalisz 32km – 3:44 
6 Kobyłka Marek Supermaraton Kalisz 22km – 2:30 

7 Ignasiak Anna Supermaraton Kalisz 22km – 4:05 

8 Pawlak Konrad Supermaraton Kalisz 20km – 1:51 
9 Fabiański Czesław Supermaraton Kalisz 16km – 2:20 

10 Marciniak Edyta Supermaraton Kalisz 14km – 1:22 
11 Kobyłka Małgorzata Supermaraton Kalisz 14km – 2:04 

12 Maciejewski Piotr Supermaraton Kalisz 10km – 1:21 

13    
14    

15    

 

 



SUPERMARATON KALISZ KOBIETY 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Korniewicz Katarzyna Supermaraton Kalisz 52km – 5:51 
2 Antkowiak Katarzyna Supermaraton Kalisz 32km – 3:44 

3 Ignasiak Anna Supermaraton Kalisz 22km – 4:05 

4 Marciniak Edyta Supermaraton Kalisz 14km – 1:22 
5 Kobyłka Małgorzata Supermaraton Kalisz 14km – 2:04 

6    
7    

8    

9    
10    

 

 

 

 

 



SUPERMARATON MĘŻCZYŹNI 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Antkowiak Sebastian Supermaraton Kalisz 52km – 5:35 
2 Pośpiech Michał Supermaraton Kalisz 46km – 5:50 

3 Mikołajewski Mieczysław Supermaraton Kalisz 42,21km – 5:57 
4 Kobyłka Marek Supermaraton Kalisz 22km – 2:30 

5 Pawlak Konrad Supermaraton Kalisz 20km – 1:51 
6 Fabiański Czesław Supermaraton Kalisz 16km – 2:20 

7 Maciejewski Piotr Supermaraton Kalisz 10km – 1:21 

8    
9    

10    

 

 

 

 



NORDIC WALKING 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Dystans - Czas 

1 Karczyńska Joanna Hvezda Team 36km – 5:59 
2 Rudnicka Agnieszka Krotoszyn 34km – 5:58 

3 Olszewski Wiktor Sieradz 24km – 4:29 

4    
5    

 


